Affidamento diretto ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. 

c) D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. Lettera commerciale. 

Lgs. 50/2016, apposita cauzione definitiva a mezzo di polizza fideiussoria n. n. 1440355 

rilasciata da ELBA ASSICURAZIONI s.p.a., per l’importo di € 110.000,00 (centodiecimila/00) 

emessa in data 02/05/2019 in Milano, e successiva appendice n. 7 emessa da REVO INSURANCE 

SpA in data 02/08/2023; 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

Approvate, riconosciute e confermate le premesse narrative, nonché tutti gli atti ivi richiamati 

da considerarsi come parte integrante del presente atto anche se non materialmente allegati, i